REPUBLIKA E SMOIPERISE ,2,[ P ?—
GJYRATA E RRETHIT TIRANE

NR, 21007 vendiai

YENDIM

PER REGJISTRYMIN SI PERSON JURIDIK

Bot,mm date 11,03.1999 une girqtare & Gjykates se Rrethit Tirane
mora ne shqyrtim kerkesem e kerkueses Ylirjana Spahiu, e cila kerkom te
regjistroje si person juridik shogerine me pergjegiesi te kufisuar
"SPANIV" shpk dhe ;

KONSTATOY A

Se kerkuesja kerkon te regjistroje si person juridik shogerine
me porgjegiesi te kufisuar "SPANIW™ shpk me ortak ¢ administrator te
veten Ilirjana Spahiu, me hohosgjuejp mbi 10 vjet, me kapital themeltar
185.000 leke me seli ne Tirane, rruga Siri Kedra, pall.$3/1, me objekt
veprimtarie ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import ekasport
te artikujve te ndryshem industrial, farmaceutik, prodhim e tregtim
barnash, bime medicinale dhe te nenprodukteve te tyre, agjensi per shit-
blerje, hapje dyqane, #i dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasa-
gjereve si brenda dhe jashte vendit, 51 dhe ne fushen ¢ klinikes
dentare,

Kerkesa e saj eshte e drejte dhe duhet pranuar, ¥

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7667, date 28.01.1993 *Per shoqerite tregtare

dhe per Regjistrin Tregtar e formalitetet qe duhen plotesuar ne te
VENDOS A2

Regjistrimin si person juridik shoqerise "SPANTU"™ shpk, me ortak
e administrator te vetem Ilirjana Spahiu,me kohezgjatje mbi 10 viet, me
kapital themeltar prej 135.000 leke, me seli ne Tirane, rruga Siri Kodra
pall.53/1, dhe me objekt veprimtarie me fushen e trogtimit me shumice e
pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industrial, farmaceutike

prodhia e tregtim bargpash, bime medicinale dh a? Menprodukteve te tyre,
agjensi per shitblerje,hapjes dyqane si dhe .gﬁlu-han 3 Q:annportit te
mallrave o pasagjersve si brends dhe ja ne fushen e

klinikes dentare.
Kunder ketij vendimi lejjohet ankim.
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YA O}V /
REPUBLIKAE SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR VENDIMI ;503 /4

VENDIM
«1 GJYQTARIT TE VETEM”

Ne Tirane , sot me date f /11/2003,une  gjyqtare ~ REGLETA

PANAJOTLgjyqtare prane Gjykates se Shkalles se Pare Tiranepasi studiova

materialet e paraqitura nga kerkuesja ne emer te shogerise 7PAHIU” sh.p.k:

KONSTATOVA

Se, me vendimin or 21007 date 11.08.1999 & Giykates se Rrcthit Tiranc
eshte rregjistruar si person juridik shoqgeria tregetare 1t meltimin “SPAHIU” sh.p.k
nis

, me ortake te vetme themeluese njekohesisht&-ddmi K‘}'a‘core te saj zj.lliriana

Spahiukapital themeltar 185.000 leke,seli te ndodhur pe Tirane,dhe objekt te
veprimtarise i cili gjendet i pasqyruar me detaje ne aktet & jimit te shogerise.

Me vendimin nr 1 date 03.11.2003 te ori]jt{rte vetem te shogerise eshte
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerisgAe konsiston ne — Bar —Kafe, st

dhe depozitimi i ketij vendimi prane rregjistrit tregetar te Gjykates se Shkalles se pare
Tirane.

Per sa me lart kjo kerkese eshte ¢ drejte dhe si e tille duhet te pranohet.
PER KETO ARSYE
Bazuar ne Ligjin 7638 dfate 19.11.1992 * Per Shogerite Tregetare”
VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates se Shkailes se Pare Tirane te
vendimit nr 1 date 03.11.2003 te ortakut te vetem te shogerise “ SPAHIU”

Te pasqyrohen ndryshimet ne kolonat perkatese te rregjistri
Kunder vendimit lejohet ankim sipas ligjit.




ARTI I THEMELIMIT
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"SPAHIU " SH.P.K.

FORMIMI
Formohet shogeria tregtare me pergjegjesi
te kufizuar e emertuar "SPAHIU " shpk e ortakut te
vetem themelues ILIRJANA SPAHIU.
SELTA

Selia e shogerise tregtare me pergjegiesi
te kufizuar"SPAHIU "SHPK eshte ne Tirane, rruga
"Siri Kodra", pall.53/. Ajo do te hape filiale dhe
ne rrethe te tjera brenda dhe jashte vendit.

KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te
shogerise tregtare eshte mbi 10 vjet.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike te
shogerise tregtare "SPAHIU " shpk eshte;

Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,
import eksport te artikujve te ndryshem industrial,
farmaceutike, prodhim e tregtim ©barnash, bime
medicinale dhe te nenprodukteve te tyre, agjensi
per shitblerje, hapje dygane, si dhe ne fushen e
transportit te mallrave e pasagjeresh si brenda
dhe jashte vendit.

KAPITALT I SHOQERISE

Kapitali themelor i shogerise tregtare eshte
prej 185.000 leke i investuar ne mase te plote nga
Ortaku i vetem i saj.

ORGANET DREJTUESE

Shogeria tregtare "SPAHIU " SHPK
drejtohet nga ortaku dhe administrochet i vetem
ILIRJANA SPAHIU.

ORTAKU I VETEM
ILIRJANA_?PAHIU
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STATUT

I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE
KUFTIZUAR.

"SPAHIU" SHPK

Ne baze te ligjit "per shogerite Tregtare™
7638, date 19.11.1992,1igjit 7667, date 28.01.1993
"Per regjistrin tregtar e formalitetet ge duhen
plotesuar ne te" formohet shogeria tregtare me
pergjegjesi te kufizuar "SPAHIU "SHPK e ortakut te
vetem themelues ILIRJANA SPAHIU.

DISPOZITA TE PERGJITHSHME
EMERTIMI I SHOQERISE

NEN
I1
"SPAHIU " SH.P.K. nme ortakut te vetem
ILIRJANA SPAHIU, i biri i Skenderit, dtl. 1971,
lindur ne Sarande e banues ne Tirane, rruga "Siri
Kodra", pall.53/1, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar.

SELIA E SHOQERISE
NENI 2

Selia e shogerise me pergjegjesi te
kufizuar "“SPAHIU " shpk eshte ne Lezhe, lagja
"Skenderbe",pall.l47, ap.l2 . Ajo gezon te drejten
per te hapur filiale, dege apo agjensi te tijera si
brenda ashtu dhe jashte vendit.

KOHEZGJATJA
NENT 3

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te
shogerise tregtare "SPAHTY " SHPK shpk eshte mbi
10 vijet, me te drejte riperteritie.
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OBJEKTI I VEPRIMTARISE
NENI 4
Objekti i veprimtarise ekonomike te
shogerise nopAHIU " shpk eshte sa me poshte

vijon:

Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,
import eksport te artikujve te ndryshem industrial,
farmaceutike, prodhim e tregtim barnash, bime
medicinale dhe te nenprodukteve te tyre, agjensi
per shitblerje, hapje dygane, si dhe ne fushen e
transportit te mallrave e pasagjeresh si brenda
dhe jashte vendit.

NENTI. 5
Shogeria mund te ndryshoje emertimin,
seline, kohezgjatijen dhe objektin e veprimtarise se
saj sipas vendimeve ge do te marre Ortaku i Vetem.

KAPITALI I SHOQERISE

NENI .. 6
Kapitali themelor i shogerise tregtare
nopAHIU " SHPK eshte 185.000 leke i. investuar ne
mase te plote prej Ortakut te vetem.
Kapitali themeltar mund te shtohet ose te
ndryshohet vetem me vendim te ortakut te saj te
vetem.

DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI

B e N L R e

NENTI 7

Shogeria tregtare n gPAHIU " shpk eshte
prone e Ortakut te vetem te saj, 1 cili gezon te
gjitha atributet e Asamblese se Shogerise.
Administrator shogerise do te jete Ilirjana
Spahiu.
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NENI 8
Sipas nevojave ge paragiten per zhvillimin
2¥aktivitetit te shogerise ortaku emeron € puneson
administratore te cilet dendrojne ne detyre derisa
revokohen nga shogeria ose largohen me deshiren e
tyre. Administratori i emeruar i ka te gjitha
kompetentat per te vepruar ne emer te shogerise me
perjashtim te rasteve te vecanta ge 1ligji i Jep
shprehimisht Ortakut te Vetem.

MARREDHENIET E PUNES
NENI 9
Marredheniet e punes ne shogeri

rregullchen nepermjet kontrates se punes.

PERFAQESIMI 1 SHOQERISE
NENT 10
Perfagesimi 1 shogerise tregtare SPAHIU
shpk i perket Ortakut te vetem te saj si dhe
administratorit te saj =z. Ilirjana Spahiu. Ne
mungese te  tif shogeria administrohet nga
perfagesuesi ligjor me prokure te noterizuar vetem
sipas tagreve te caktuara ne prokure.
KONTROLLI I BRENDSHEM
NENI 11
Shogeria tregtare organizon kontrollin e
brendshem me nije ekspert kontabel te autorizuar, i
cili eshte pergjegijes perpara kesaj shogerie per
ge mund te shkaktoje nga moskryerja ne rregulle e
detyres se tifj.

BILANCI DHE TE ARDHURAT
NENI 12
Veprimet ekonomi ke e financiare te

shogerise mbyllen me 31 dhjetor te cdo viti pervec
rasteve e urdherave te vecanta te ortakut te vetem
te saj. Ne fund te cdo periudhe ushtrimore nxirret
bilanci kontabel me rezultatin ekonomik HUMBJE
FITIME. Bilanci kontabel miratohet brenda dates 31
mars te vitit pasardhes dhe pas pagimit te
detyrimeve fiskale pijesa ge mbetet 1 Jepet per
perdorim Ortakut te vetem te saj.



NENI 13
Pasuria e shogerise eshte lirisht e
trashegueshme ne rruge trashegimie.

SHPERBERJA E SHOQERISE
NENI 14

Shperberja e shogerise mund te vije ne cdo
kohe dhe per cfaredo shkaku. Ne rast mbylljeje
Ortaku i vetem vendos mbi menyrat e likuidimit dhe
cakton nje ose me shume likuidatore duke iu
percaktuar edhe detyrat.Ne rastin e likuidimit
emertimi i shogerise do te shogerohet nga shenimi
SHOQERI NE LIKUIDIM E SIPER. Mbasi behet njoftimi 1
mbylljes se likuidimit dhe kryhen formalitetet e

duhura, shogeria cregjistrohet nga regjistri
tregtar i asaj gjykate.
DISPOZITA TE TIERA
NENL 15

per sa nuk eshte shprehur plotesisht ne kete
statut i referchet plotesimeve te bera nga
administratori i saj.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

ILIRJANA SPAHIU
REPUBLIKA F SHQIPERISE Vg
NOTERIA Tirane
NR. %7 Rep.
Nr. Kol.

VERTETIM

Vertetohet se me date 10.03,1999 para meje noteres u
paragit kerkueses TLIRJANA SPAHIU per identitetin e te
ciles u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhore , me
zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroi se
statuti i mesiperme eshte bere me vullnetin e tij te lire
dhe te plote dhe nenshkruan para mwneje noteres dhe une
noterja e vertetoj sipas ligjit.
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EPUBLIKA E SHOIPERISE

I_L_——/’Q"’__
: Sho.g_ eria tregetarc "SPAHIU " sh.p.k

ENDIM

VENDLIV

NR. 1 Date. 03.11.2003

1 ORTAKUT TE VETEM

3 une llirana Spahiu,ortake e veteme €

Sot me date 03.11.200
aktivitetin € shogerise :

shogerise ngp AHIU"sh p.k,pasi analizova

VENDOSA:

1-Shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise ge konsiston ne :
Bar -Kafe.

2-Depozitimin €
se Shkalles se Pare Tirane.

ketij vendimi prane rregjistrit tregetar te Gijyktes

ORTAKU I VETEM




A L |
ﬁ%%uﬁmm E SHQIPERISE
“PHOMA E NOTEREVE
~UTLIRANE
NR.  rephy94

VERTETIM

Sot me date. M)_L%@Bara meje Noteres publike \r (ﬂ»&o

ne Qytetin e Tiranes u paraqit Lirjana Spahiu , ¢ bija ¢ Skenderit dhe Zahara,datl
1971lindur ne  Konispol,banuese ne Tirane, Rr"Siri Kodra",me cilesine e
administratores se shogerise "SPAHIU" sh.p.k., e cila deklaroi se kete vendim e ka
bere jashte kesaj zyre, dhe e firmos para meje, une Noterja e nenshkruaj ate sipas
ligjit.
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KERKUESE: lirjana Spahiu , ¢ bijae Skenderitdhe 20,
Zahara,datl 1971 lindur ne Konispol,banuese ne

Tirane, Rr"Siri Kodra",me cilesine ¢
administratores se shogerise "SPAHIU" sh.p.k.

KERKESE

OBJEKTI: Depozitimi prane rregjistrit tregetar te vendimit nr
1 date 03.11.2003 te ortakut te vetem te shogerise.

Baza Ligjore :  Ligji 7638 date 19.11.1992 " Per Shogerite
Tregetare".

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

TIRANE

Me cilsine ¢ kerkuesies po i drejtohem kesaj te nderuare gjykate ne lidhje
me depozitimin prane rregjistrit trgetar te vendimit nr 1 date 03.11.2003
te ortakut te vetem te shopqrise ne te cilin eshte vendosur shtimi i objektit
te veporimatrise se shogerise ge konsiston ne : Bar -Kafe.

Per sa me lart kerkoi pramnimin e kerkeses.
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1: ILIRJANA SPAHIU,i bija e Skeénderit, A
lindur ne Sarande dhe banuese ne Tirane,

i Kodra, pall.53/1,madhor, me zotesi te
uridike per te vepruar.

OBJEKTI :Regjistrimin si person juridik te
shogerise me pergjegjesi te kufizuar

te emertuar "SPAHIU" ne baze te ligjit

7638, date 19.11.1992 Per shogerite tregtare.

PERPARA GIYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Une kerkuesi kerkoj te regjistroje si person
juridik  shogerine me pergjegjesi te kufizuar"SPAHTU "

SHPK me ortak e administrator te vetem ILIRJANA SPAHIU, Qf

kohezgjatje mbi 10 wvijet, me kapital themelor prej 185,000

leke me seli ne Tirane, Fruga Siri K a, 0

pall.53/1.147,ap.12 me objekt veprimtarie : & \'K‘
Vv

pakice, import eksport te artikuijve -ndryshem
industrial, farmaceutike, prodhim tregtim
barnash, bime medicinale dhe te nenprodukteve te
- tyre, agjensi per shitblerje, hapje dygane, si dhe
- ne fushen e transportit te mallrave e rasagjeresh
- 81 brenda dhe jashte vendit.

Y
Ne fushen e tregtimit meégf; mice e {;jﬁ
8 ]

Kerkuesi
ILIRJANA SPAHIU

- REPUBLIKA E SHQOIPERISE
NOTERIA Tirane

NR./37f> Rep.
VERTETIM

Vertetohet se me date 10.03.1999 para meje noteres u
paragit kerkuesi ILIRJANA SPAHIU, per identitetin e te
cilit u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhore , e
zotesi te plote juridike per te vepruar, i ¢ili deklaroi se
kerkesa e mesiperme eshte bere me vullnetin e tij te lire

dhe te plote dhe nenshkruan para meje noteres dhe une
noterdia e vertetad sinas Tia4if




1.

a) SPAMIU SHPK

e

BY Tirane, rruga Siri Kodra, pall.53/1

¢) Ne fushen e tregtimit te barnave farmaceutike

¢) 185.000 leke te derdhura ne Banken e Kursimeve

d) Administratore Ilirjana Spahiu lindur e

banuese ne Tirane, rruga Sirir Kodra,

Statuti 4 flete

Akti 1 themelimit 1 flete

Data e nenshkrimit 10.3.1999

Data e regiistrimit 11.3.1999

GJYOQTARE

ANILA CAPO




BANKA KURSIMEVE sh.a

Dega ¢ Bankes se Kursimeve Tirana 1
Sektori I Kontabilitetit dhe Arkes

Tirane,me 4 7. 99

ne Jedee  praneDeges se Bankes sone me numer L5717 282/
dhe giendjc /[ 0P (90 od ERAEXE e Eorttrrin ¢ J L
I leshohet ky vertetim me kerkes¢ te vete klientit/ /' / S

&
Y -
Vertetojme se shogerta-tregtare- %’gf’% t,r( ratpdie, ) _ ka llogari %cdhese

Pergjegjest




